ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 11 апреля 2023 г. № 529-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 16.07.2021 № 901-п «О создании комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях

их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов  и утверждении её состава»

В связи с изменением кадрового состава администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области,

руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района

Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области от 16.07.2021 № 901-п

«О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, в целях их доступности для инвалидов» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Городищенского

муниципального района от 16.07.2021 № 901-п «О создании комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях

их доступности для инвалидов» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Городищенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

А.А. Торгашина

Глава  Городищенского

муниципального района                                                               С.Н. Будников

Приложение

к постановлению администрации

Городищенского муниципального

района

от «_11_»_апреля_ 2023 г. № _529-п_

Комиссия по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,

в целях  их приспособления с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов

1. Торгашин Анатолий

Анатольевич

заместитель главы Городищенского

муниципального района,

председатель комиссии

2. Евдокимов Дмитрий

Сергеевич

начальник отдела по работе с

Городищенским городским

поселением, заместитель

председателя комиссии

3. Неволенко

Елена Николаевна

консультант МКУ «Исполнительная

дирекция АГМР ВО, секретарь

комиссии

4. Приходько Елена

Алексеевна

председатель комитета по

управлению муниципального

имущества администрации

Городищенского муниципального

района, член комиссии

5. Кургаев Дмитрий

Александрович

начальник  отдела по правовой и

кадровой работе администрации

Городищенского муниципального

района,  член комиссии

6. Фудина

Татьяна Владимировна

председатель комитета архитектуры

и градостроительства администрации

Городищенского муниципального

района, член комиссии

7. Босых

Александр Александрович

консультант МКУ «Исполнительная

дирекция АГМР ВО, член комиссии

8. Приказчикова

Вероника Геннадьевна

начальник отдела по связям с

общественностью МКУ «Центр»,

член комиссии

9. Батаева

Татьяна Владимировна

председатель общества инвалидов

Городищенского муниципального

района, член комиссии

(по согласованию)

10. Представитель

управляющей

организации, ТСЖ, ТСН

по согласованию